​

RESULTADO FINAL - EDITAL 04/2025

PROCESSO SELETIVO DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO FILANTROPIA - VAGAS 2026

 Curso de MEDICINA - Faculdades de Dracena -

A Diretoria Acadêmica da Faculdades de Dracena (Unifadra) torna público o RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo de Renovação de Bolsas de Estudo Filantropia - Vagas 2026 desta instituição,
ajudando-os a custear seus estudos.

CLASSIFICADOS

%
Concedido CPF Curso

50 378.263.868-96 Medicina

50 026.825.421-40 Medicina

50 394.915.768-95 Medicina

50 356.672.708-38 Medicina

50 067.383.841-22 Medicina

50 387.436.728-25 Medicina

50 349.599.418-12 Medicina

50 086.755.051-16 Medicina

50 475.442.088-85 Medicina

50 473.741.728-93 Medicina

50 430.901.888-21 Medicina

50 513.204.178-76 Medicina

50 428.650.378-00 Medicina

50 494.225.188-57 Medicina

100 226.533.198-88 Medicina

50 361.392.938-47 Medicina

50 095.197.089-52 Medicina

50 109.388.589-04 Medicina

100 072.950.691-60 Medicina

100 042.005.621-11 Medicina

Dracena/SP, 12 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. Enio Garbelini

Diretor Acadêmico da Unifadra